BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 4604/TCHQ-GSQL
V/v ủy quyền ký xác nhận tờ khai nguồn gốc xe ôtô, xe hai bánh gắn máy nhập khẩu
	Hà Nội, ngày 16 tháng 09 năm 2008

Kính gửi: Cục Hải quan các tỉnh, thành phố
Theo đề nghị của Cục Hải quan TP. Hồ Chí Minh, Cục Hải quan tỉnh Lạng Sơn về việc ủy quyền cho lãnh đạo Chi cục Hải quan ký xác nhận tờ khai nguồn gốc xe ôtô, xe hai bánh gắn máy nhập khẩu, sau khi báo cáo Bộ Tài chính, Tổng cục Hải quan hướng dẫn thực hiện như sau:
Đồng ý để Cục trưởng Cục Hải quan tỉnh, thành phố có quyết định ủy quyền cho lãnh đạo Chi cục Hải quan cửa khẩu, Chi cục Hải quan ngoài cửa khẩu được ký xác nhận tờ khai nguồn gốc (đóng dấu Chi cục) đối với xe ôtô, xe hai bánh gắn máy nhập khẩu.
Tổng cục Hải quan thông báo để Cục Hải quan các tỉnh, thành phố biết thực hiện thống nhất kể từ ngày 01/10/2008.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Tổng cục Thuế (để phối hợp);
- Vụ CST, Vụ Pháp chế (để phối hợp);
- Cục CSGT đường bộ, đường sắt (để phối hợp);
- Công an các tỉnh, thành phố (để phối hợp);
- Lưu VT, GSQL (03).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Đặng Hạnh Thu